



2015 0081

ORDEN DE COMPRA No76/2015
LIBRE GESTIÓN No 76/2015
FECHA: 21 DE ABRIL DE 2015

NOMBRE DE LA EMPRESA: **RZ, S.A DE C.V. (NIT: 0614-230803-103-0)**

UNIDAD SOLICITANTE: **COMERCIALIZACIÓN.**

Solicito a usted(es) entregar a La Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación, lo requerido en esta orden.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CONCEPTO	PRECIO UNITARIO US \$	MONTO TOTAL US \$
		"SUMINISTRO DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN EL PROYECTO DE TERMOFORMADO, A DESARROLLAR POR EL COMITÉ DE PROYECCIÓN SOCIAL EN EL DEPARTAMENTO DE SAN SALVADOR". Según el siguiente detalle:		
78	Página	Papel foamy tamaño carta, color rojo	\$0.11	\$8.58
80	Página	Papel foamy tamaño carta, color amarillo	\$0.11	\$8.80
25	Página	Papel foamy tamaño carta, color blanco	\$0.11	\$2.75
25	Página	Papel foamy tamaño carta, color negro	\$0.11	\$2.75
25	Página	Papel foamy tamaño carta, color café	\$0.11	\$2.75
75	Página	Papel foamy tamaño carta, color verde limón	\$0.11	\$8.25
25	Página	Papel foamy tamaño carta, color celeste	\$0.11	\$2.75
20	Unidad	Bolitas de durapax pequeñas 30 mm	\$0.77	\$15.40
60	Página	Papel foamy tamaño carta, color rosado	\$0.11	\$6.60
80	Página	Papel foamy tamaño carta, color fucsia	\$0.11	\$8.80
50	Página	Papel foamy tamaño carta, color morado	\$0.11	\$5.50
20	Unidad	Bolitas de durapax medianas 45 mm	\$0.92	\$18.40
50	Página	Papel foamy, color piel	\$0.11	\$5.50
60	Página	Papel foamy tamaño carta, color anaranjado	\$0.11	\$6.60
25	Página	Papel foamy tamaño carta, color azul	\$0.11	\$2.75
50	Página	Papel foamy tamaño carta, color verde oscuro	\$0.11	\$5.50
2	Bolsa	Palitos para pinchos grandes (200 unidades)	\$2.50	\$5.00
60	Unidad	Boligrafos color azul	\$0.12	\$7.20
60	Unidad	Limpiapipas en varios colores	\$0.03	\$1.80
60	Bote	Botes de brillantina 60ml con pegamento, colores varios	\$1.18	\$70.80
		Lugar de entrega: Edificio Caja Mutual, Blvd. Dr. Héctor Silva, Calle Guadalupe #156, Colonia Médica, San Salvador. Plazo de entrega: 3 días hábiles para todos los ítems, posterior a la entrega de la Orden de Compra. ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: María de los Angeles Panameño, Promotor de Proyectos Sociales y Convenios. ***SON CIENTO NOVENTA Y SEIS 48/100 DOLARES ***		
		MONTO TOTAL US \$		\$196.48 ✓

FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DIAS DESPUÉS DE RECIBIR LOS BIENES REQUERIDO A SATISFACCIÓN.

NOTA: Se retendrá en concepto de anticipo del Impuesto a la Transferencia de Bienes Muebles y a la prestación de Servicios el 1%, de conformidad al Artículo 162 del Código Tributario, por lo que deberá emitir la factura indicando el valor de la retención.

[Handwritten signature]
 REALIZADO UACI



[Handwritten signature]
 ADJUDICADO GERENCIA

RECIBIDO GERENCIA
 22 ABR. 2015
 Nombre: *Celia 2:00 pm*

PRESUPUESTO
 24.4.15
 Recibido: *[Signature]* 1.35 pm

RECIBIDO CONTABILIDAD
 24/04/15
 78